

# **Holding JNA ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 31 88 88 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Jimmy Nyland Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holding JNA ApS  
 Thujavej 43  
 5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 88 88 75  
 Stiftet: 12. december 2008  
 Hjemsted: Odense  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
 15. regnskabsår

**Direktion**

Jimmy Nyland Andersen

**Revision**

Revision & Råd  
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
 Svendborgvej 83  
 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -119.961 kr. mod -30.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.000.666 kr. mod 15.031.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.961</b>	<b>-30.773</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.893.465	13.134.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.227.595	1.931.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.046	-14.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.984.053</b>	<b>15.020.787</b>
2 Skat af årets resultat	16.613	10.582
<b>Årets resultat</b>	<b>9.000.666</b>	<b>15.031.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.693.465	11.436.484
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	1.307.201	1.494.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.000.666</b>	<b>15.031.369</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.978.730	55.885.265
4 Kapitalinteresse	24.750	24.750
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.173.236	14.984.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.176.716</u>	<u>70.894.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.176.716</u></b>	<b><u>70.894.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	447.818	330.366
Andre tilgodehavender	211	211
Tilgodehavender i alt	<u>448.029</u>	<u>330.577</u>
Likvide beholdninger	<u>358.749</u>	<u>1.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>806.778</u></b>	<b><u>331.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.983.494</u></b>	<b><u>71.226.196</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.491.230	49.797.765
Overført resultat	17.304.781	15.997.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.921.011</b>	<b>68.020.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.011.403	3.193.096
Anden gæld	51.080	12.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.062.483	3.205.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.062.483</b>	<b>3.205.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>78.983.494</b>	<b>71.226.196</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	49.797.765	15.997.580	2.100.000	68.020.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Resultatandel	0	6.693.465	1.307.201	1.000.000	9.000.666
	<b>125.000</b>	<b>56.491.230</b>	<b>17.304.781</b>	<b>1.000.000</b>	<b>74.921.011</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.993	14.254	
Andre finansielle omkostninger	1.053	193	
	<u><b>17.046</b></u>	<u><b>14.447</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-16.588	-10.582	
Regulering af tidligere års skat	-25	0	
	<u><b>-16.613</b></u>	<u><b>-10.582</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	4.287.500	4.287.500	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>4.287.500</b></u>	<u><b>4.287.500</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	51.597.765	38.463.575	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.893.465	13.134.190	
Udbytte	-1.800.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>57.691.230</b></u>	<u><b>51.597.765</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>61.978.730</b></u>	<u><b>55.885.265</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Odense Bolig A/S, Odense	60 %	103.297.884	13.155.775
		<u><b>103.297.884</b></u>	<u><b>13.155.775</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.750	24.750
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>24.750</u>	<u>24.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>24.750</u>	<u>24.750</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejd. HH & JN A/S, Odense	49,50 %	<u>17.835.775</u>	<u>52.317</u>
		<b>17.835.775</b>	<b>52.317</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	<u>1.060.562</u>	<u>1.060.562</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.060.562</u>	<u>1.060.562</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	13.923.824	11.992.007
Årets opskrivninger	581.351	1.655.481
Regulering af sikringsinstrumenter	646.244	276.336
Udbytte	<u>-38.745</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>15.112.674</u>	<u>13.923.824</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>16.173.236</u>	<u>14.984.386</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Odense Bolig A/S, Odense Renovering A/S og Ej. HH & JN ApS' bankmellemværende i Jyske Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 9.234 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.